
KENYA
Välkommen med på en annorlunda resa till

* Upplev Kenyas sagolikt vackra natur
* Besök  Trosgnistans hjälparbete i Nairobi slum
   och se två av våra missionsstationer.
* Bo ett par nätter i Masaii, åk på safari och se
  Kenyas världsberömda djurliv
* Upplev Viktoriasjön
* Delta på möten på Komotobo och Masai.
* Extra tillägg med sköna sol- och baddagar vid
   Mombasas kust vid Indiska Oceanen.

Tid: 5/2- 17/2 alt. 20/2 2010

från ca pris: 19.900kr
Reseledare: David Duveskog

Du anmäler dig genom att betala in anmälningsavgift
på 2000kr/ pers till Duveskogs Reseservice.

Pg. 492 82 06 - 4. Bg 5199 - 4119

Tfn 0278 - 160 05
E-post: info@duvres.SE

David har arbetat med
gruppresor till Kenya i

många år, där han också
bott i flera perioder sedan

1977.

Se program på nästa sida
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staden. På eftermiddagen besöker vi flickskolan på andra sidan
gatan där missionen hjälpt flickor till en bra utbildning. Vi träffar
fadderbarn och får tid att bekanta oss med människorna på
missionen. (Helpension)

Dag 9. Fred 12 feb.
Vi åker till Komotobo efter frukosten. Besök på barnhemmet,
kliniken, skolan samt handikapp-internatet. Kanske ett hyddbesök i
ett kuriahem för de som önskar. Ester Monata, en av missionens
trotjänare berättar om afrikanska seder och bruk. Du kan fråga om
det mesta som rör kulturen i kuriastammen, t ex månggifte,
könstympning, kulturkrockar mellan vita och svarta m m. Lunch
äter vi på Komotobo och tillbringar resten av dagen i denna
underbara miljö. Innan solen snabbt går ner över den vackra
tropikhimlen anländer vi tillbaka till Migori. (Helpension)

Dag 10.  Lörd 13 feb.
Vi reser till Homa Bay vid Viktoriasjön. Vi tar en båttur på sjön
och får troligtvis säkert se många yrkesfiskare i verksamhet. Vi
stannar till vid en liten turistindustri där man tillverkar en massa
turistföremål i den för trakten välkända kisiistenen. (Helpension)

Dag 11. Sönd 14 feb.
Idag åker vi efter frukosten mot Masaiistaden Kilgoris och deltar i
en gudstjänst i den stora vackra kyrkan som Trosgnistan varit med
att bygga upp. Det är en sällsam upplevelse att delta på en
afrikansk gudstjänst med dess friska sång och hängivenhet. Jag
lovar, ingen kommer att glömma denna gudstjänst. Efter
gudstjänsten åker vi till Kisii och tar in på Hotell.  Förbered  er på
ett lite enklare hotell. (Frukost ingår)

Dag 12. Månd 15 feb.
Efter frukost börjar vi färden mot Nairobi. Vi stannar till och äter
lunch  längs vägen Vi åker även denna gång genom Rift Valley.
På eftermiddagen är vi framme vid vårt hotell i Nairobi. De som
fortsätter till Mombasa åker nattåget (1:a klass) på kvällen, medan
resten av gruppen bor på hotellet. (Frukost ingår)

Dag 13. Tisd 16 feb
En del som valt alternativ nr 2 njuter i Mombasa med dess
inbjudande vita sandstränder och dess underbara havsbad. Grupp
nr 1 tillbringar dagen i Nairobi innan de på kvällen åker tillbaka till
Sverige. (Frukost ingår)

Dag 14-16. Onsd-fred 17-19 feb.
Här får vi några sköna dagar och en härlig avslutning på vår resa.
Bra hotell alldeles vid havet, flera pooler. Dagarna ramas
naturligtvis in med korta andakter. Här finns möjlighet till extra
utflykter, kanske till en krokodilfarm eller in i staden Mombasa med
dess basarer och välkända Fort Jesus som byggdes av portugiser
på 1600 talet. På fredags kvällen påbörjas flygresan till Sverige.
(Helpension)

Dag 17 Lörd 20 feb. Hemma i Sverige
Väl mött på en härlig och solig resa till Kenya!

Detta ingår i  resans pris:   Flygresa t/r  Resor i Kenya.  Preliminärt program enligt detta programblad. (Nytt fr 1/9 NU ingår Helpension hela tiden)
Hotell i Nairobi, Kisii (frukost ingår), Masaii Mara, Migori och Mombasa (Helpension). På missionen blir boendet enklare - men likväl  uppskattat av
tidigare grupper. Vi reserverar oss för prisändringar som beror på ändrad dollarkurs eller höjt flygpris. Barnrabatt för barn under 12 år.
Tillägg för Mombasa ca 4000 kr. OBS! Priserna är preliminära.
Resan utgår från Stockholm, ev kan vi ordna flyg från Göteborg, Köpenhamn och Oslo till samma pris som Stockholmsflyget. Under sista året har
kenyanska staten tagit ut en kostnad för ett inresevisum som betalas och ordnas vid ankomst på flygplatsen i Nairobi, detta betalas på plats av
respektive resenär.
Teknisk arrangör: Duveskogs Reseservice . Tfn 0278-160 05,   Fax. 0278 - 16003.   Mail: info@duvres.SE

Vi har nu glädjen att presentera vårt planerade
program för resan till Kenya i februari 2010. Vi är
mycket förväntansfulla och tror vi kommer få det
härligt, soligt och roligt tillsammans. Läs programmet
och anmäl dig snarast för att säkra dig om en plats.

Dag 1.  Fred 5 feb.
Avresa från Stockholm. (Vi kan ev ordna avresa från Göteborg,
Köpenhamn och Oslo)

Dag 2.   Lörd 6  feb.
Ankomst till Nairobi på morgonen. Vi checkar in på vårt hotell, Kilimani,
mellanklass hotell med bra läge. Efter att ha rest hela natten är det skönt
att bara ta det lugnt med sol och bad vid poolen. Den som vill kan gå
ned på stan och shoppa på eftermiddagen. På kvällen informerar vi om
landet och folket. (Frukost ingår)

Dag 3. Sönd 7 feb.
Heldag i Nairobi. Gruppen får uppleva en underbar levande afrikansk
gudstjänst i Kawangare, ett av Nairobis slumområden. Trots fattigdom
och misär är glädjen och inlevelsen utöver det vanliga. Vi får se lite av
missionens hjälparbete. Barnen från missionens förskolor sjunger och
det blir en högtid att minnas! Vi får också träffa några fadderbarn.
(Frukost ingår)

Dag 4.  Månd 8 feb
Vi reser efter frukosten vi 9-tiden genom det vackra Rift Valley till Masai
staden Narok där vi anländer vid 13-tiden. Efter lunchen tar vi en liten
rundtur i Narok och tittar lite i typiska masaiaffärer. Hotellet Season
Hotel har pool. (Frukost ingår)

Dag 5. Tisd 9 feb.
Vi tar en tidig frukost och åker mot vårt vildmarkshotell. Bra standard
med dusch och toaletter och en trevlig gemensam matsal. Allt i en miljö
som bara den afrikanska savannen kan bjuda på. Under kvällen kan vi
beskåda hur hyenor och andra vilda djur kommer fram och äter av det
utlagda köttet.  På natten brinner eldar på området så att lejonen håller
sig på betryggande avstånd. En oförglömlig eftermiddag väntar med
spännande safari i nationalparken. Masaii Mara är skådeplatsen för den
största migrationen av vilt i Afrika med över en miljon gnu, zebror och
antiloper på vandring, följda av rovdjur som lejon, geparder och hyenor.
Det öppna landskapet ger dig de bästa möjligheterna att uppleva
naturens skådespel. (Helpension)

Dag 7. Onsd 10 feb.
Den som orkar upp tidigt erbjuds en safari i gryningen då djuren är
som mest aktiva. Efter frukosten kör vi västerut i nationalparken
genom det vackra landskapet med chans att se massor av djur
också den här dagen. Vi intar vår lunch på ute på savannen eller
på ett hotell i parken. På kvällen innan mörkret kommer vi till Migori
missionsstation som ligger drygt 10 mil från Masaii Mara. Här har
Trosgnistans mission jobbat sedan 1970. Några spännande dagar
väntar oss! (Helpension)

Dag 8. Torsd 11 feb.
Efter frukost börjar vi dagen med andakt i kvinnocentrats
konferenssal. Därefter rundvandring och besök på marknaden i David Duveskog
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